
OD ČETRTKA, 3. 7.
P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 27. 6.–28. 6. PONEDELJEK–SOBOTA, 30. 6.–5. 7.
FERNOMENALNI VIKEND TEDENSKA AKCIJA

L E TA K  V E L J A  O D  2 6 .  6 .  2 0 2 5 .

Zamenjaj znamko,
kakovost

Zamenjaj znamko,
kakovost

Poskusite naše
kakovostne
znamke.

Poskusite naše
kakovostne
znamke.

4,98 €/kg

GRANDESSA

NUTOKA, 400 g

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Panvita,
480 g

4,09
-14%

za kos samo 4,79

8,52/kg

FERREX

KOMPAKTNA 
VERIŽNA ŽAGA, 20 V

34,99
za kos

Več na strani 29 »Več na strani 3 » Več na strani 9 »

ROMEO

SPREHAJALNA 
OPREMA ZA PSA

7,99
za kos

OD PONEDELJKA, 30. 6.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na strani 18 »
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P E T E K- S O B O TA , 
27. 6.-28. 6.FERNOMENALNI VIKENDFERNOMENALNI VIKEND

PIŠČANČJA 
KRILA
Perutnina Ptuj,
1 kg

3,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

REBRA ST. 
LOUIS
• zeliščna ali
• žar marinada

6,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

SVINJSKA 
POTREBUŠINA
s kostmi in kožo,
Celjske mesnine

4,39

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

TELETINA ZA 
POD PEKO
Celjske mesnine

8,99

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI IN 
PLESKAVICE XXL
Pivka,
425 g + 175 g

REBRA ST. 
LOUIS

zeliščna ali
žar marinada

6,39

LE ZA
KRATEK

ČČASAS
za kg samo

PLESKAVICE XXL
Pivka,
425 g + 175 g

3,69
175 g

GRATIS!*
za kos samo

6,15/kg

PIŠČANČJI ČEVAPČIČI IN 
PLESKAVICE XXL
PIŠČANČJI ČEVAPČIČI IN 
PLESKAVICE XXL

FILE TUNE
200 g

3,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

17,45/kg

P E T E K- S O B O TA , 
27. 6.-28. 6.

FILE TUNEFILE TUNE
200 g200 g

3,49

LE ZA
KRATEK

ČČASAS
za kos samo

17,45/kg17,45/kg

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

HOFER | 2
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P E T E K- S O B O TA , 
27. 6.-28. 6.FERNOMENALNI VIKEND P E T E K- S O B O TA , 
27. 6.-28. 6.FERNOMENALNI VIKEND

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
Panvita,
480 g

OKUS PODEŽELJA

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA
Celjske mesnine, 
1 kg

4,99
-16%

za kos samo 5,99

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI PIŠČANČJI FILE
Pivka,
500 g

3,69
-19%

za kos samo 4,59

7,38/kg

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA LOSOSA 
750 g

12,99
-16%

za kos samo 15,49

17,32/kg

FERNOMENALNI P E T E K- S O B O TA , 
27. 6.FERNOMENALNI VIKEND

PRIPRAVEK IZ MLETEGA 
MEŠANEGA MESA

GOURMET FINEST CUISINE

FILE NORVEŠKEGA LOSOSA 
750 g

4,09
-14%

za kos samo 4,79

8,52/kg

BBQ

GOVEJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICEPLESKAVICE
Panvita,
480 g

4,99
-16

za kos samo

FILE TUNE
200 g

TELEČJE 
HRENOVKE
270 g

1,79
-33%
za kos samo 2,69

6,63/kg

*Glede na primerljiv izdelek 
iz naše redne ponudbe.

HOFER | 3
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-46%
FERNOMENALNI
VIKEND!

DO

P E T E K- S O B O TA , 
27. 6.-28. 6.FERNOMENALNI VIKEND

REGIONE CHE VAI

BURRATA
125 g

1,59
-20%
za kos samo 1,99

12,72/kg

SNACK FUN

ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa
• sol ali
• paprika ali
• blagi čili
130 g

0,99
-41%

za kos samo 1,69

7,62/kg

LE GUSTO

GORČICA 
ESTRAGON
330 g

0,79
-27%

za kos samo 1,09

2,39/kg

LE GUSTO

KUHINJSKE ZAČIMBE
• peteršilj ali
• drobnjak ali
• zelišča za solato ali
• zelišča za juho
25 g-13 g

ALPRO

SOJINA ALTERNATIVA 
JOGURTA
• limonina tortica ali
• borovnica-mafin
400 g

CUCINA NOBILE

TESTO ZA PICO
• klasično ali
• rustikalno 
400 g

0,99
-23%

za kos samo 1,29

2,48/kg

-46%
ALPRO

SOJINA ALTERNATIVA SOJINA ALTERNATIVA 
JOGURTAJOGURTA
• limonina tortica alilimonina tortica alilimonina tortica ali
• borovnica-mafinborovnica-mafinborovnica-mafin

TESTO ZA PICO

0,99
%

1,29

0,89
-38%
za kos samo 1,45

25,43/35,60/59,33/68,46/kg

1,99
-23%

za kos samo 2,59

4,98/kg

HOFER | 4
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P E T E K- S O B O TA , 
27. 6.-28. 6.FERNOMENALNI VIKEND

VIPAVA

BELI CUVÉE
3 l

6,39
-20%
za kos samo 7,99

2,13/l

FINEST BAKERY

ITALIJANSKI POLNOZRNATI KEKSI
• z ovsenimi kosmiči 

in sadjem ali
• z ovsenimi kosmiči
250 g

0,69
-30%
za kos samo 0,99

2,76/kg

OKUS TRADICIJE

KRUH Z DROŽMI
400 g

0,89
-46%
za kos samo 1,65

2,23/kg

SLADKA KORUZA
2 kosa

1,69
-32%

za 2 kosa samo 2,49

0,85/kos

MADŽARSKA SALAMA
500 g

5,99
-29%
za kos samo 8,45

11,98/kg

GOURMET FINEST CUISINE

PREKMURSKA GIBANICA
550 g

4,29
-33%
za kos samo 6,49

7,80/kg

BELO GROZDJE
razred I

2,49
-32%
za kg samo 3,69

HOFER | 5Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
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Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V juliju zato ne zamudite

višnjevega žepka.  

na voljo
od JULIJA

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7.TEDENSKA AKCIJA

na voljo
 JULIJA

na voljo
 JULIJA

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
zato ne zamudite

višnjevega žepka.  

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 

HAMBURŠKA SLANINA
narezek,
200 g

1,59
-36%
za kos samo 2,49

7,95/kg

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost M,
Jata Emona,
10 kosov

1,79
-10%

za zavoj samo 1,99

� 18/kos

PROTEINI.SI

NARAVNE 
SIROTKINE 
BELJAKOVINE
• vanilja ali
• čokolada ali
• bela čokolada-jagoda
400 g

9,99
-21%

za kos samo 12,69

24,98/kg

MILSANI

SIROV NAREZEK
250 g

1,69
-32%

za kos samo 2,49

6,76/kg

DANONE

SADNA SKUTA OBSTGARTEN
več vrst,
175 g

HAMBURŠKA SLANINAHAMBURŠKA SLANINA MILSANI

SIROV NAREZEK

0,99
-28%
za kos samo 1,39

5,66/kg

BACKBOX

VIŠNJEV ŽEPEK
108 g

0,99
9,17/kg

za kos

HOFER | 6
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7.30. 6.TEDENSKA AKCIJA

BACKBOX

VIŠNJEV ŽEPEK
108 g

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

1,49
-34%

za 2 kosa samo 2,29

0,75/kos

NEKTARINE
razred I,
1 kg

1,79
-40%
za 1 kg samo 2,99

PARADIŽNIK 
V GROZD
razred I

1,19
-40%
za kg samo 1,99

ANANAS

1,19
-33%
za kg samo 1,79

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE 
BUČKE

0,99
-33%
za kg samo 1,49

HOFER TRŽNICA 

SLOVENSKA SOLATA 
KRISTALKA
razred I

0,69
-30%
za kos samo 0,99

HOFER | 7

si_2025_27_wop_00_06-07.indd   7si_2025_27_wop_00_06-07.indd   7 16. 06. 2025   10:17:3416. 06. 2025   10:17:34



P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7.TEDENSKA AKCIJA

BBQ

AJVAR
• pekoč ali
• nepekoč
350 g

0,93
-21%

za kos samo 1,19

2,66/kg

HAPPY HARVEST

ARAŠIDI
praženi, v lupini,
400 g

1,49
-21%

za kos samo 1,89

3,73/kg

LE GUSTO

ČILI 
OMAKA
• rdeča ali
• zelena
100 g

SNACK FUN

HRUSTLJAVI MIX
200 g

1,19
-25%

za kos samo 1,59

5,95/kg

POM-BÄR

HRUSTLJAVI PRIGRIZEK
• original ali
• kečap
65 g

1,39
-30%
za kos samo 1,99

21,38/kg

LE GUSTO

MAJONEZA/
REMOULADA
500 ml

1,29
-35%
za kos samo 1,99

2,58/l

OMAKA
rdeča ali

5,95/kg5,95/kg5,95/kg

2,69
-40%
za kos samo 4,49

26,90/kg

1,49
3,73/kg3,73/kg

1,39
21,38/kg21,38/kg

BBQ

RUSTIKALNA 
BAGETA
175 g

0,89
-31%

za kos samo 1,29

5,09/kg

STARI HRAM

SLADKI MUŠKAT
0,75 l

3,79
-24%
za kos samo 4,99

5,05/l

M
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7. AKCIJA

BBQ

BANJALUŠKI ČEVAPČIČI
Celjske mesnine,
480 g

2,99
-25%

za kos samo 3,99

6,23/kg

BBQ

PIŠČANČJI 
RAŽNJIČI
Pivka,
450 g

3,79
-15%

za kos samo 4,49

8,42/kg

BBQ

SVINJSKI 
STEAKI
• kare ali
• vrat
Celjske mesnine

6,29
-18%
za kg samo 7,69

BBQ

PIŠČANČJA 
BEDRA
Pivka,
500 g

1,79
-10%

za kos samo 1,99

3,58/kg

HOFER | 9
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Glede na tedenske popise cen pri večjih trgovcih.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
V POVPREČJU MED VEČJIMI TRGOVCI.

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E

PONUDBA PRIMERLJIVEGA

SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
SADJA IN ZELENJAVE
PONUDBA PRIMERLJIVEGA

N A J C E N E J E
Več na www.hofer.si/znizujemo-cene

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7.TEDENSKA AKCIJA

ŠAMPINJONI
500 g

1,69
3,38/kg

za 500 g

CHOCEUR

ČOKOLADA
več vrst,
200 g

2,29
-23%

za kos samo 2,99

11,45/kg

ZOTT

JOGOBELLA
več vrst,
150 g

0,39
-43%
za kos samo 0,69

2,60/kg

KINDER

MLEČNA REZINA
10 x 28 g

BARCAFFE

MLETA 
KAVA
200 g

3,59
-24%
za kos samo 4,75

17,95/kg

GRANDESSA

PISTACIJEVA 
KREMA 45%
200 g

3,19
-39%
za kos samo 5,29

15,95/kg

GAVRILOVIĆ

MESNI 
ZAJTRK
150 g

2,49
-16%

za zavoj samo 2,99

8,89/kg

1,65
-30%
za kos samo 2,39

11� /kg
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7.TEDENSKA AKCIJA P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7.

FRUCTAL

FRUTABELA
• gozdni sadeži ali
• marelica ali
• jagoda
30 g

0,49
-37%

za kos samo 0,79

16,33/kg

MONTE

KORNETI
4 x 120 ml

3,19
-36%

za zavoj samo 4,99

6,65/l

MUCCI

MINI SLADOLED 
NA PALČKI
čokolada-mandelj-
bela čokolada,
12 x 50 ml

GOLDEN BRIDGE

OVSENI 
KOSMIČI
• fini ali
• polnozrnati
500 g

OKUS TRADICIJE

SIROVA PALČKA
s 14 % sira,
80 g

0,79
-33%
za kos samo 1,19

9,88/kg

0,49 0,79
9,88/kg9,88/kg

TEDENSKA AKCIJA

-37%

2,69
-29%

za zavoj samo 3,79

4,48/l

0,49
-16%

za zavoj samo 0,59

� 98/kg

STORCK

GUMIJEVI 
BONBONI
• sadni okus & 

jogurt ali
• jogurt ali
• klasik ali
• kisli
200 g

0,99
-44%
za kos samo 1,79

4,95/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6.-5. 7.TEDENSKA AKCIJA

NIVEA

DEODORANT ROLL-ON
več vrst,
50 ml

2,29
-32%

za kos samo 3,39

45,80/l

GOOD CHOICE

SVEŽI SENDVIČ
• grajska salama ali
• kuhan pršut ali
• šunka
220 g/215 g

1,69
-22%

za kos samo 2,19

7,68/7,86/kg

FLYING POWER

ENERGIJSKA PIJAČA
• original ali
• brez sladkorja
0,25 l

0,23
-41%

za kos samo 0,39

� 92/l

TANDIL

VREČKE 
ZA SMETI Z 
VRVICO
• s potezno vrvico
• izjemno trpežne
• 120 l
15 kosov

1,79
-40%

za zavoj samo 2,99

� 12/kos

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
30. 6. AKCIJA

-22%
za kos samo 2,19

ENERGIJSKA PIJAČA

50 ml

MILSANI

KEFIR
1,5 % m. m.,
500 g

0,59
-23%

za kos samo 0,77

1,18/kg

CEDEVITA

VITAMINSKI 
NAPITEK
• pomaranča ali
• limona ali
• bezeg in limona ali
• limeta
900 g

5,29
-27%

za kos samo 7,29

5,88/kg

HOME CREATION

MAKSI ČAJNE 
SVEČKE
12 kosov v zavoju

1,79
-40%

za zavoj samo 2,99

AXE

DEODORANT 
V PRŠILU
več vrst,
150 ml

3,39
-20%
za kos samo 4,25

22,60/l

1,79
%

2,99

5,29
-

za kos
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USTVARJENE ZA DRUŽENJE, UŽIVANJE
IN POLETNE TRENUTKE
USTVARJENE ZA DRUŽENJE, UŽIVANJE

Ko zadiši po poletju, so grill pogačice 
nepogrešljiv del vsakega piknika ali 
zabave ob žaru
Ročno pripravljene iz petih zlatorjavih štručk, ki se enostavno 
delijo, očarajo z mehko sredico in hrustljavo skorjico. So več 
kot le kruh – so priloga, ki poveže družbo in dopolni vsako 
jed z žara, naj bo to meso, riba ali zelenjava.

Hitra in enostavna priprava
Pogačico le rahlo pogrejte na žaru ali v pečici, da 
zadiši po svežem kruhu. Njena prednost je tudi dolga 
obstojnost: ostane mehka in sveža več dni. Zaradi 
vsebnosti mleka ni primerna za vegane, a bo razveselila 
vse druge ljubitelje dobrega okusa.

Fotografija iz Pekarne Hlebček.

OKUS TRADICIJE

GRILL POGAČICE
300 g

1,49
4,97/kg

za kos

MILSANI

KEFIR
1,5 % m. m.,
500 g

Hitra in enostavna priprava
Pogačico le rahlo pogrejte na žaru ali v pečici, da 
zadiši po svežem kruhu. Njena prednost je tudi dolga 
obstojnost: ostane mehka in sveža več dni. Zaradi 
vsebnosti mleka ni primerna za vegane, a bo razveselila 
vse druge ljubitelje dobrega okusa.

SEZONSKA PO N U D B A
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LJUBLJANSKE MLEKARNE

PLANICA BELA
9 x 120 ml

11,49
10,64/l

za zavoj

LEONE

SLADOLED NA PALČKI
• Pujsa Pepa ali
• Tačke na patrulji
6 x 60 ml

1,69
4,69/l

za zavoj

DELAMARIS

RIBJA SOLATA
losos,
170 g

2,99
17,59/kg

za kos

DELAMARIS

RIBJA SOLATA
orada,
170 g

3,49
20,53/kg

za kos

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO 
PROVENCALE
3 x 125 g

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO
Izola brand,
5 x 125 g

7,99
12,78/kg

za zavoj

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO
Weekend,
5 x 125 g

7,99
12,78/kg

za zavoj

ALMARE SEAFOOD

TUNINA 
SOLATA
• mehiška ali
• azijska ali
• mediteranska
220 g

1,99
9,05/kg

za kos

SKUŠA Z ZELENJAVO SKUŠA Z ZELENJAVO 

4,99
13,31/kg

za zavoj

DELAMARIS

SKUŠA Z ZELENJAVO
Weekend,Weekend,
5 x 125 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 6.
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Radi se spominjamo 
dobrih stvari.

PRAVE

MILSANI

AYRAN
jogurtov 
napitek na 
turški način,
250 g

0,43
1,72/kg

za kos

BIO

FRUITY ICE POPS
bio sadne lučke za v 
zamrzovalnik,
10 x 40 ml

2,49
6,23/l

za zavoj

BBQ

BRIOŠ HOT 
DOG KRUHKI
270 g

2,19
8,11/kg

za kos

LINO

ČOKOLINO
• Čokolino FIT ali
• Čokolino lešnik ali
• Čokolino PLUS ali 
• Keksolino
400-500 g

4,49
8,98/11,23/kg

za kos

LJUBLJANSKE 
MLEKARNE

SLADOLED 
NA PALČKI 
JEŽEK
20 x 70 ml

11,99
8,56/l

za zavoj

MORITZ

LEDENI 
PRALINEJI
200 g

1,49
7,45/kg

za zavoj

GOURMET FINEST CUISINE

MINI BURATA
4 x 50 g

3,29
16,45/kg

za zavoj

zamrzovalnik,
10 x 40 ml10 x 40 ml

SALAKIS

FETA
180 g

2,69
14,94/kg 

za kos

DRUŽINSKO 
PAKIRANJE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 6.
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CHIPSY

ČIPS 
CHIPSY
• sir ali 
• kajmak
160 g

2,29
14,31/kg

za kos

ALPRO

KAVA S 
SOJINIM 
NAPITKOM
karamela,
250 ml

1,59
6,36/l

za kos

CHIO

ČIPS EXXTRA
• nacho ali
• paprika
130 g

1,69
13� /kg

za kos

SNACK FUN

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• rožmarin-poper ali
• s sirom ali
• paradižnik-

origano
150 g

1,49
9,93/kg

za kos

SNACK FUN

MREŽASTI 
ČIPS
• slan ali
• s papriko
125 g

1,29
10,32/kg

za kos

SNACK FUN

SLANI PRIGRIZEK 
SNACK MIX
• snack mix ali 
• onion rings
100 g

0,99
9,90/kg

za kos

KOKOSOVO PECIVO
s temno čokolado,
400 g

1,99
4,98/kg

za zavoj

SWEET VALLEY

MEŠANI SADNI 
KOMPOT
• klasičen ali
• eksotičen
4 x 120 g

2,49
5,19/kg

za zavoj

TROLLI

BONBONI
Barbecue Party,
360 g

3,19
8,86/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 6.
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CIDER FIZZ
več vrst,
alk. 4,5 % vol.,
0,5 l

0,99
1,98/l

za kos

COCKTA

COCKTA
4 x 1,5 l (3 + 1 gratis)

5,25
1,17/l

za zavoj

´Z BREGOV

FORTIA SMOOTHIE
• ananas-banana-kokos ali
• hruška-banana-kivi-

špinača
330 g

0,99
3� /kg

za kos

STAROPRAMEN

PIVO 
STAROPRAMEN
• granat ali 
• nefiltrirano ali
• dark
alk. 4,4–5,0 % vol.,
0,5 l

1,19
2,38/l

za kos

DANA

MINERALNA 
VODA
brez CO2,
1,5 l

0,49
� 33/l

za kos

SELEKCIJA

PINELA
kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

PINELA
kakovostno 

APERINI

APERITIVO 
SPRITZ
alk. 9,0 % vol.,
3 x 0,2 l

2,99
4,98/l

za zavoj

RED BULL

ENERGIJSKA PIJAČA
• classic ali
• brez sladkorja
355 ml

1,79
5,04/l

za kos

LEDENI ČAJ
• marelica-jagoda ali
• pitaja
330 ml

0,49
1,48/l

za kos

5,99
7,99/l

za kos

VITAMIN WELL

FUNKCIONALNA 
PIJAČA
0,5 l

1,69
3,38/l

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 6.
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VSE ZA VAŠE 
ŠTIRINOŽNE PRIJATELJE

CACHET

MAČJA POSTELJA 
ZA NA OKNO
• preprosta montaža
• velikost: 67 x 39,5 cm

14,99
za kos

ROMEO

PLIŠASTO LEŽIŠČE 
ZA HIŠNEGA 
LJUBLJENČKA
• velikost: S
• mere: 47,5 x 42 x 21 cm

11,99
za kos

ROMEO

PLIŠASTO LEŽIŠČE 
ZA HIŠNEGA 
LJUBLJENČKA
• velikost: L
• mere: 68 x 61 x 24 cm

22,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

ROMEO

SPREHAJALNA 
OPREMA ZA PSA
povodec:
• vodoodporen, lahek, 

enostaven za čiščenje ali
oprsnica:
• pas z odsevnimi elementi

7,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

VONJ NE UHAJA

4,79
za zavoj

ROMEO

VREČKE ZA PASJE 
IZTREBKE Z DOZIRNIKOM
• dozirnik v obliki kosti s karabinom 

iz plastike
• velikost vrečke ca. 32 x 22 cm
17 rolic x 15 vrečk

SIVE, ZELENE ALI 
MODRE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 6.
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ROMEO

ŽVEČLJIVA KOST Z OKUSOM KAVOVCA
• velikost: S, M ali L
• poteši naravni nagon po žvečenju
• pomaga čistiti zobe

4,99
za kos

ROMEO

ZLOŽLJIV BAZEN ZA 
HIŠNE LJUBLJENČKE
• Ø: 80 cm
• višina: 20 cm
• primeren za domače živali 

do 18 kg
• vgrajen ventil za enostavno 

praznjenje bazena

19,99
za kos

ROMEO

NOTRANJE ALI ZUNANJE 
PASJE LEŽIŠČE
velikost: 91 x 69 x 13 cm

27,99
za kos

ROMEO & CACHET

IGRALNA POSTELJA 
ZA HIŠNEGA 
LJUBLJENČKA
velikost: Ø 16,5 x 21,5 x 14 cm

20,99
za kos

ROMEO

NOTRANJE ALI ZUNANJE 

20,99

NOTRANJE ALI ZUNANJE 
PASJE LEŽIŠČE
NOTRANJE ALI ZUNANJE 
PASJE LEŽIŠČE
NOTRANJE ALI ZUNANJE 

velikost: 91 x 69 x 13 cm

ROMEO

NOTRANJE ALI ZUNANJE 

ROMEO

HLADILNO LEŽIŠČE ZA PSA
• idealno za poletne dni
• velikost: 75 x 58 x 19 cm ali

 105 x 65 x 22 cm

26,99
za kos

ROMEO

VODNA BLAZINA 
ZA PSE S 
ŠKROPILNIKOM
• izvrstna ohladitev in 

igra za psa
• velikost: Ø 148,5 cm

15,99
za komplet

VKLJUČNO S 
KOMPLETOM ZA 
POPRAVILA

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

NA VOLJO 
RAZLIČNI DIZAJNI

ROMEO

HLADILNA PODLOGA ZA PSA
velikost: 65 x 50 x 0,8 cm

8,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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CROFTON

TERMOVKA
• prostornina: ca. 760 ml
• z nedrsečo spodnjo stranjo
• primerna samo za ročno 

pomivanje
• material: jeklo, PP, silikon

6,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

POSODA/PONEV IZ 
NERJAVEČEGA JEKLA
• posoda s steklenim 

pokrovom, Ø 16 cm, ali
• ponev, Ø 24 cm

15,99
za kos

INFO

Primerna za vse vrste štedilnikov 
(tudi za indukcijske), odporna na 
temperaturo do 220 °C, primerna 
za pomivanje v pomivalnem 
stroju.

CROFTON

POSODA/PONEV IZ 
NERJAVEČEGA JEKLA
• posoda s steklenim 

pokrovom, Ø 20 cm, ali
• ponev, Ø 28 cm

19,99
za kos

HOME CREATION

VEČNAMENSKA KOŠARA
• material: polietilen
• mere: ca. 35 x 35 x 34,5 cm (D x Š x V)
• prostornina: ca. 28 l
• nosilnost: ca. 28 kg

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE

CROFTON

TERMOVKA IZ NERJAVEČEGA JEKLA
• prostornina: 1 l, z 2 skodelicama
• material: nerjaveče jeklo, PP, silikon
• primerna le za ročno pomivanje

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 6.
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TP TOYS

TRAMPOLIN
• izjemno stabilno ogrodje
• z zaščitno mrežo
• vhod z zadrgo
• mehka zaščitna obloga
• mere: 244 x 244 x 234 cm
• obremenitev do 50 kg
• primeren za otroke, starejše od 6 let
1-letna garancija

99,99
za kos

RAID

PRŠILO PROTI INSEKTOM
• deluje proti muham in komarjem 
• hitro uniči leteče insekte in 

zagotavlja dolgotrajno zaščito
400 ml

6,45
že na voljo

za kos

16,13/l

RAID

SPIRALE PROTI 
KOMARJEM
• idealne za uporabo 

na prostem
• delujejo do 6 ur
20 kosov

6,99
že na voljo

za zavoj

� 35/kos

AUTAN

PRŠILO PROTI 
KOMARJEM SPORT
• učinkovita zaščita pred piki 

navadnih komarjev (do 8 ur) ter 
tigrastih in tropskih komarjev, 
obadov in klopov (do 4 ure)

• idealno za športno aktivne
100 ml

7,59
že na voljo

za kos

75,90/l

RAID

PRŠILO PROTI INSEKTOM
• 
• 

400 ml
navadnih komarjev (do 8 ur) ter 
tigrastih in tropskih komarjev, 

RAID

ELEKTRIČNI APARAT 
PROTI KOMARJEM
• učinkovit proti navadnim in 

tigrastim komarjem
• deluje do 30 noči (8 ur/noč v 

prostoru, velikem do 20 m3)
• aparat in polnilo (21 ml)

8,99
že na voljo

za komplet

ELEKTRIČNI APARAT 

učinkovit proti navadnim in 

deluje do 30 noči (8 ur/noč v 
)

RAID

POLNILO ZA 
ELEKTRIČNI APARAT 
PROTI KOMARJEM
• brez vonja 
• delovanje do 30 noči
21 ml

6,95
že na voljo

za kos

330,95/l

ELEKTRIČNI APARAT 

P O S E B N A  P O N U D B A
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PRIPRAVLJENI NA 
MAJHNE IN VELIKE IZZIVEMAJHNE IN VELIKE IZZIVE

LS LIVE IN STYLE

TORBA ZA MALICO
• mere: ca. 24,5 x 15,5 x 15,5 cm
• z 2 predeloma
• dvojna zadrga

8,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

PELIKAN

ŠOLSKI PRIPOMOČKI
• set čopičev, 5 kosov, ali
• bela tempera barva, 2 kosa, ali
• posodica za vodo, 1 kos, itd.

2,99
za kos/za 

zavoj

HERLITZ

ŠOLSKI PRIPOMOČKI
• svinčniki HB, 4 kosi, ali
• radirka, 2 kosa, ali
• dvojni šilček, okrogel, itd.

1,59
za kos/za 

zavoj

PELIKAN

VODENE BARVICE
• 12 kakovostnih barv
• močna prekrivnost zaradi 

visokega deleža pigmenta
• vključno z belo tempero

8,99
za kos

močna prekrivnost zaradi 
visokega deleža pigmenta

P O S E B N A  P O N U D B A
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STOJALO ZA PRENOSNI RAČUNALNIK
• iz aluminija
• masa: 1,18 kg
• za 11–7,3“ prenosnike
• nosilnost: 6–10 kg
• z režami za prezračevanje
• nastavljiva višina in naklon
• nedrseče
• nastavljiva višina in naklon
• mere: 280 x 260 x 40 mm

22,99
za kos

TIPP-EX

SET ZA KOREKTURO
• korekturna miška „Micro 

Tape Twist“, 2 kosa, ali
• mini korekturna miška, 

3 kosi, ali
• korekturno pisalo, 2 kosa

2,99
za zavoj

STOJALO ZA PRENOSNI RAČUNALNIK
• 
• 
• 
• 

korekturna miška „Micro 

mini korekturna miška, 

korekturno pisalo, 2 kosa

EXPERTIZ

GEOMETRIJSKI PRIPOMOČKI
• šestilo v plastični škatli ali
• fleksibilen set za geometrijo, 4-delni

1,99
za komplet

GEOMETRIJSKI PRIPOMOČKIGEOMETRIJSKI PRIPOMOČKI

fleksibilen set za geometrijo, 4-delni

DYMO

TISKALNIK NALEPK
• majhen in priročen
• idealen za pisanje na nalepke doma
3-letna garancija

44,99
za kos

EXPERTIZ

ZVEZEK S 
SPIRALO
• karo ali
• črtni

2,39
za kos

22,99
EXPERTIZ

GEOMETRIJSKI PRIPOMOČKI
• šestilo v plastični škatli ali
• 

NA VOLJO TUDI V 
SIVI BARVI

LEPŠI JUTRI se prične s …

FER OTROŠTVOM.
Pri HOFERju verjamemo v enake možnosti 
za vse. Še posebej za otroke in mladostnike 
iz socialno šibkejših družin, zato smo tudi s 
pomočjo sklada SKUPAJ za FER otroštvo
programu Botrstvo v Sloveniji do sedaj 
namenili že več kot milijon evrov.

 se prične s …

OTROŠTVOM.

Pošljite SMS z besedo FEROTROSTVO5
na 1919 in prispevajte 5 € tudi vi. 
Vsa zbrana sredstva bodo porabljena izključno za programe Botrstva v Sloveniji.. Prispevajo 
lahko uporabniki mobilnih storitev Telekoma Slovenije, A1, Telemacha in T-2. Pravila in pogoji
za sodelovanje pri storitvi SMS-donacija so objavljeni na spletni strani www.boter.si.

P O S E B N A  P O N U D B A
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SOMAT

KAPSULE ZA STROJNO 
POMIVANJE POSODE
5 v 1,
65 kapsul

20,99
� 32/kos

za zavoj

WC NET

GEL ZA ODMAŠEVANJE 
ODTOKOV
gost gel za hitro in učinkovito 
odmaševanje zamašenih odtočnih 
cevi, z zaščitnimi sredstvi, ki ne 
poškodujejo cevi
• klasična formula ali
• formula za odstranjevanje las
1 l

2,85
za kos

odmaševanje zamašenih odtočnih 

DOMESTOS

WC-OBEŠANKA DUO
• Unicorn
2 x 50 g

3,89
1,95/kos

za zavoj

PREPREČUJE NASTANEK 
VODNEGA KAMNA IN 
ZAGOTAVLJA ČISTOČO

DOMESTOS

VEČNAMENSKO ČISTILO
površine se drži tudi pod vodo in 
odstranjuje madeže, preprečuje 
nalaganje vodnega kamna
• Citrus Fresh ali
• Pine Fresh ali
• Pink Fresh ali
• White & Shine
750 ml

2,05
2,73/l

za kos

SUNSHINE

COCKPIT SPREJ
čisti, daje sijaj in obnavlja barvo 
notranje plastike, vinila in gume, z 
antistatično formulo, ki preprečuje 
nabiranje prahu in pušča prijeten vonj
• vanilja ali
• new car ali
• jagoda ali
• jabolko
750 ml

4,49
5,99/l

za kos

UČINKOVIT PROTI 
BAKTERIJAM, 
GLIVICAM, SPORAM 
IN VIRUSOM

P O S E B N A  P O N U D B A
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GARDENLINE

TALNE PLOŠČICE
• z reliefnimi črtami, primerne za 

uporabo v notranjih prostorih in 
na prostem

• iz naoljenega akacijevega lesa
• mere ploščice: 30 x 30 x 2,4 cm, 

10 ploščic v zavoju za površino 
0,9 m2

14,99
za zavoj

HOME CREATION

ZLOŽLJIVA PRUČKA
• material: polipropilen
• z nedrsečimi nogicami
• nosilnost: 150 kg

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE
CRANE

ZLOŽLJIVA LEŽALNA 
PODLOGA Z 
NASLONJALOM
• z ročajem za prenašanje
• nastavljiv naslon za hrbet
• mere: ca. 53 x 160 cm

ZLOŽLJIVA LEŽALNA 

NASLONJALOM
z ročajem za prenašanje
nastavljiv naslon za hrbet
mere: ca. 53 x 160 cm

9,99
za kos

BEA-FON

NAMIZNI 
USMERJEVALNIK R312 LTE
• 4G LTE
• WPS-stikalo
• 1 x omrežni priključek LAN
• WiFi 2,4 GHz in 5 GHz
• vključno z začetnim paketom HoT
2-letna garancija

84,99
za kos

INFO

1. Usmerjevalnik kupite v trgovini. 
2. Hitro in enostavno se registrirate 
v trgovini ali preko spleta. 3. 
Navedete podatke za plačilo in 
takoj testirajte 30 dni brezplačno.

CRANE

AUTO XS

PREVLEKA ZA 
VOLANSKI OBROČ
• za dodatno udobje in varnost
• primeren za večino avtomobilov 

(Ø volana: 37–39 cm)
• enostavna namestitev
• notranji premer: 31 cm, zunanji 

premer: 38 cm

4,99
za kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI
RAZLIČNE BARVE 

CROFTON

CEDILO
• nastavljiva dolžina ročajev za korita različnih 

velikosti
• primerno za pomivanje v pomivalnem stroju
• material: nerjaveče jeklo
• mere: 34 x 24 x 11 cm, raztegljiv do 55,5 cm

4,99
za kos

HLADILNI PREDAL 
Z ZADRGO IN 
PRIROČEN ŽEP NA 
ZADNJI STRANI

RAZLIČNE BARVE

Z IZVLEKLJIVIMI ROČAJIZ IZVLEKLJIVIMI ROČAJI

+ ∞ GB

GIGA PAKET
ZA PRVIH 30 DNI

HoT LTE

SIM kartica 

3 v 1

HoT 
mobilna telefonija in internet 

po HOFER CENI! 

Dobrodošli!

HoT telefonska št.:

nov paket

SIM kartica

gratis

P O S E B N A  P O N U D B A
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RAZLIČNE BARVE IN 
MODELI

UP 2 FASHION BASICS

ŽENSKO KRILO
• vel. 36–46
• material: 

95% bombaž, 
5% elastan

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE CAPRI 
HLAČE
• vel. 36–44
• material: 

76% viskoza, 
21% poliamid, 
3% elastan

ŽENSKO KRILO
• vel. 36–46
• 

ŽENSKE CAPRI 

76% viskoza, 
21% poliamid, 

6,99
za kos

UP 2 FASHION PLUS SIZE

ŽENSKA OBLEKA
• vel. 48–58
• material: 100% bombaž

UP 2 FASHION PLUS SIZE

ŽENSKA OBLEKA

material: 100% bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA OBLEKA 
S KRATKIMI 
ROKAVI
• vel. 36–46
• material: 

95% bombaž, 
5% elastan

MODNI IN UREJENI

9,99
za kos

7,99
za kos

8,99
za kos

TUDI V DRUGI 
BARVI

P O S E B N A  P O N U D B A
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UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI NATIKAČI
• št. 37–41
• material: zgornji del 

100% PU, spodnja plast: 
100% poliester, vložek 
100% mikro semiš, 
podplat 100% EVA

6,99
za par

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI TEKAŠKI 
ČEVLJI
• ženski: št. 38–41
• moški: št. 42–45
• material: zgornji sloj 80% PES, 

20% PU, podloga 100% PES, 
vložek 50% EVA, 50% PES, 
podplat 60% phylon, 40% TPR

14,99
za par

material: zgornji sloj 80% PES, 
20% PU, podloga 100% PES, 
vložek 50% EVA, 50% PES, 
podplat 60% phylon, 40% TPR

ODSEVNI ELEMENTI 
V PREDELU PETE

RAZLIČNE BARVE 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI SANDALI
• št. 37–41
• material: 100% PU

9,99
za par

ŽENSKI NATIKAČI

100% PU, spodnja plast: 
100% poliester, vložek 

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE 
DELOVNE ROKAVICE
• vel. 7–11
• material: 100% poliester

1,99
za par

LS LIVE IN STYLE

TORBICA ZA ČEZ 
RAMO
• mere: 26,7 x 15 x 5 cm
• nastavljiv pas
• z notranjimi žepi
• zapiranje z magnetom
• material: poliester

9,99
za kos

zapiranje z magnetom

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 6.
UP 2 FASHION MEN

MOŠKE RETRO SPODNJICE, 
3 KOSI
• vel. M–XXL
• material: 95% bombaž, 

5% elastan

5,99
2� /kos

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

O D  P O N E D E L J K A ,

material: 95% bombaž, 

za zavoj

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 7.
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WORKZONE

REGAL ZA 
DELAVNICO
• nosilnost posamezne 

police: 160 kg
• mere: 180 x 92 x 46 

cm (D x Š x V)
• material: jeklo in 

plastika
3-letna garancija

34,99
za kos

FERREX

MERILNI 
PRIPOMOČEK
merilnik vlage:
• 3 funkcijske tipke
• spominska funkcija
• samodejni izklop ali
večnamenski iskalnik:
• integrirano držalo za pisalo in 

pisalo
• zvočni in vizualni signal
• samodejni izklop po 60 s ali
laserski merilnik razdalj:
• prikazovalnik stanja baterije
• prikazovalnik meritev v m ali ft
• samodejni izklop po 60 s
• pomnilnik za shranjevanje/

prikaz zadnje meritve
3-letna garancija

7,99
za kos

VKLJUČNO Z 
BATERIJO
VKLJUČNO Z 
BATERIJO

FERREX

NASTAVKI ZA 
AKUMULATORSKI 
VRTALNIK
• vijačni nastavek ali
• set žičnih krtač ali
• držalo vijačnih 

nastavkov ali
• brusilnik

3,99
za kos/za 
komplet

INFO

vsestransko uporabna profesionalna lepila

WD-40

SPECIALNO PRŠILO
silikonsko pršilo:
• preprečuje sprijemanje delov in 

blokade
• vodoodbojno, zato ščiti pred vlago
• primerno za kovine, umetne 

mase, les in gumo
• deluje pri temperaturah od –35 °C 

do 200 °C, ali
čistilo kontaktov:
• z občutljive električne in 

elektronske opreme odstranjuje 
olje, umazanijo, fluks in 
oksidacijske ostanke

• neprevodno, se hitro suši, ali

4,99
za kos

bela litijeva mast v pršilu:
• zagotavlja dolgotrajno mazljivost 

brez kapljanja oz. puščanja
• zmanjšuje trenje na kovinskih delih 

in skrbi, da so spoji zanesljivo gibljivi
• deluje pri temperaturah od –35 °C 

do 200 °C
180 ml

PATTEX / PONAL / LOCTITE

LEPILO
• sekundno lepilo Loctite, 2 kosa, ali
• univerzalno lepilo Pattex, 1 kos, ali
• lepilo za les Ponal Express, 1 kos

2,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 7.
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WORKZONE

LED-REFLEKTOR
• maks. svetilnost: 2.000 lm
• 3-stopenjsko zatemnilen
• polnilna litij-ionska baterija: 

6.600 mAh
• razred zaščite: IP65
• deluje tudi kot prenosni polnilnik
3-letna garancija

12,99
za kos

VKLJUČNO Z 
USB-KABLOM

deluje tudi kot prenosni polnilnik

VKLJUČNO Z 

PATTEX

MONTAŽNO/
SILIKONSKO LEPILO
• montažno lepilo ali
• silikon ali
• akrilna tesnilna masa

ZA UPORABO 
V NOTRANJIH 
PROSTORIH 
IN NA 
PROSTEM

WORKZONE

KOTNIKI, 
38-DELNI KOMPLET
• za pritrjevanje tramov, 

desk, letev itn.
• različni kompleti

4,99
za komplet

IZ POCINKANEGA 
NERJAVNEGA JEKLA

JESCOLLECTION

PRIPOMOČKI ZA DELAVNICO
npr.: steklenica s pršilnikom, valjček za 
pleskanje, vijačni kavlji, lepilni trakovi, 
kabelske vezice ipd.

1,00
za kos/za 
komplet

FERREX

KOMPAKTNA 
VERIŽNA ŽAGA, 20 V
• ergonomična in lahka 
• za hitro in enostavno 

obrezovanje vej z eno roko
• uporabna na vrtu, 

v sadovnjaku in gozdu
• 20 V litij-ionska baterija
• dolžina rezila: 110 mm
• globina reza: 110 mm
• hitrost: 5,33 m/s
• teža: 1,54 kg
• mere: 25 × 11.6 × 34 cm (D x Š x V)
3-letna garancija

34,99
za kos

VERIŽNA ŽAGA, 20 V

mere: 25 × 11.6 × 34 cm (D x Š x V)

primerno za

20-V/40-V 
Li-ion baterijo 

primerno za

20-V 
Li-ion baterijo 

BREZ BATERIJE IN POLNILNIKA,

PRODAJATA SE LOČENO.

WORKZONE

TRAK ZA POPRAVILA
• za tesnenje, povezovanje in izoliranje
• obstojen na UV-žarke, vlago in druge 

vremenske vplive
• obstojen na temperaturo 

od –40 °C do 90 °C
• mere posameznega traku: 

19 mm x 3 m
3 kosi

IDEALEN ZA 
ZATESNITEV VODNIH 
CEVI ALI CEVI V 
GOSPODINJSTVU, 
MOTORNIH VOZILIH 
ALI NA VRTU

obstojen na temperaturo 

mere posameznega traku: 

OBSTOJEN IN 
SAMOLEPILEN

3,99
za kos

3,99
1,33/kos

za zavoj

MONTAŽNO/
SILIKONSKO LEPILO

montažno lepilo ali

akrilna tesnilna masa

3,99
za kos

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 7.
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CHILLY

INTIMNA PENA
brez izpiranja
• delicate ali
• protect ali
• fresh
100 ml

INTIMNA PENA
TREACLEMOON

GEL ZA PRHANJE
• Brazilian love ali
• My coconut island ali
• One ginger morning ali
• Shea butter ali
• Wild cherry magic
500 ml

GEL ZA PRHANJE

One ginger morning ali

PROTEINI.SI

OVSENA PLOŠČICA
• toffee karamela ali
• banana čokolada ali
• kremni jogurt
60 g

0,89
14,83/kg

za kos

PARODONTAX

ZOBNE 
ŠČETKE
Extra Soft,
3 kosi

7,19
2,40/kos

za zavoj

4,49
44,90/l

za kos

4,59
9,18/l

za kos

PARODONTAX

ZOBNA PASTA
• Fluoride ali
• Extra Fresh ali
• Ultra Clean
75 ml

4,49
59,87/l

za kos

PARODONTAX

ZOBNA PASTA
• Gum Strengthen&Protect 

Whitening ali
• Complete Protection 

Extra Fresh ali
• Acitve Gum Repair
75 ml

4,89
65,20/l

za kos

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKI 
NAPITEK
za regeneracijo,
320 g

10,99
34,34/kg

za kos

IZDELKE 
PARODONTAX
NAJDETE NA 
STOJALU

IDEALNA 
ZA NA POT

FA

GEL ZA 
PRHANJE XXL
• Pink Jasmin ali
• Mystic Moments ali 
• Men Sport
2 x 400 ml

4,99
6,24/l

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 7.
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P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 7.

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• ananas-kokos ali
• limona
55 g

1,29
23,45/kg

za kos

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA 
PLOŠČICA
• čokolada ali
• kokos ali
• piškot ali
• mango-jogurt
55 g

1,19
21,64/kg

za kos

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA 
NAPOLITANKA
• Coconut Caramel ali
• Peanut Caramel
39/37g

BELJAKOVINSKA 
NAPOLITANKA

Coconut Caramel ali

PROTEINI.SI

ŽELE ENERGIJSKA 
PLOŠČICA Z ELEKTROLITI
• jabolko
30 g

1,09
36,33/kg

za kos
55 g

OCEAN ORCHIDS

SLOVENSKA 
ORHIDEJA
enostebelna, različne 
barve cvetov

5,99
za kos

SLOVENSKA 

enostebelna, različne 

5,99
za kos

1,69
43,33/45,68/kg

za kos

ZELIŠČA V LONČKU
različne sorte, kot na primer:
• rožmarin ali
• meta ali
• origano

2,99
za kos

39/37g

CVETOČA LONČNICA
v ca. 10,5-cm lončku, višina z 
lončkom: 22–30 cm (odvisno 
od sorte), različne sorte, 
kot na primer:
• kalandiva ali
• krizantema ali
• celosija

1,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 7.

v ca. 10,5-cm lončku, višina z 
lončkom: 22–30 cm (odvisno 

EVKALIPTUS
v 17-cm loncu, višina 
vključno z loncem: 50 cm

9,99
za kos

različne sorte, kot na primer:
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HOFER

Zamenjaj znamko,
Pri današnji poplavi izbire je včasih 
težko izbrati pravo znamko. Je dražja 
izbira res boljša? Je nižja cena res 
znak slabše kakovosti? Se moramo res 
odločati med kakovostjo in ceno?

Pri HOFERju vam ni treba sklepati 
kompromisov. Z našimi lastnimi 
blagovnimi znamkami dobite najbolje 
iz obeh svetov - preverjeno visoko 
kakovost po najboljši HOFER CENI.

Redna cena v trgovini HOFER

RIVER COLA
GAZIRANA PIJAČA 
330 ml

0,45 
Povprečna cena klasični trgovci

COCA-COLA 
GAZIRANA PIJAČA 

330 ml

1,07

PRIMERJAJTE. ZAMENJAJTE. UŽIVAJTE CENEJE.

Povprečna cena Red Bulla iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in 
Tuš, izvedenega dne 6. 6. 2025. Povprečna cena Red Bulla na enoto je 6,76 €/L. 

Cena Flying Powerja na enoto je 1,56 €/L.

Povprečna cena Nescafe kave iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, 
izvedenega dne 9. 5. 2025. Povprečna cena Nescafe kave na enoto je 45,48 €/kg. 

Cena Barissimo kave na enoto je 22,95 €/kg. 

Redna cena v trgovini HOFER

FLYING POWER
ENERGIJSKA PIJAČA  
250 ml

0,39
Redna cena v trgovini HOFER

BARISSIMO
INSTANT KAVA 
GOLD 
200 g

4,59
Povprečna cena klasični trgovci Povprečna cena klasični trgovci

RED BULL 
ENERGIJSKA PIJAČA  

250 ml

NESCAFE 
INSTANT KAVA 

CLASSIC 
200 g

1,69 9,10

Povprečna cena Coca-Cole iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in 
Tuš, izvedenega dne 6. 6. 2025. Povprečna cena Coca-Cole na enoto je 3,24 €/L. 

Cena River Cole na enoto je 1,36 €/L.

Povprečna cena Zlato polje durum polžkov iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar 
in Tuš, izvedenega dne 6. 6. 2025. Povprečna cena Zlato polje durum polžkov na enoto je 

2,77 €/kg. Cena Cucina nobile durum polžkov na enoto je 1,38 €/kg.

Redna cena v trgovini HOFER

CUCINA NOBILE
DURUM POLŽKI 
500 g

0,69 1,38
Povprečna cena klasični trgovci

ZLATO POLJE 
DURUM POLŽKI 

500 g



HOFER  HOFER 

Zamenjaj znamko,
VLOŽEK V KAKOVOST JE NAJBOLJŠA NALOŽBA
Z razvojem lastnih blagovnih znamk načrtujemo 
in nadzorujemo celoten proizvodni proces – od 
receptur in surovin do embalaž in distribucije. 
Rezultat je odlična kakovost po preverjeno nižji ceni.

Lokalno pridelano.  
Mednarodno nagrajeno.
Premium ekstra deviško oljčno olje Gourmet, 
ki ga za HOFER prideluje družinska oljarna LISJAK, 
je že četrtič prejelo zlato medaljo na prestižnem 
tekmovanju World Olive Oil Competition v New Yorku.

»Ročno obrane oljke, lastna oljarna in hladen 
postopek stiskanja ohranjajo naravno bogastvo, 
vitamine in polifenole ter zagotavljajo močan, 
saden okus, ki navdušuje tako žirije kot kupce,« 
pravijo v družinski oljarni LISJAK.

Redna cena v trgovini HOFER

GOURMET
EKSTRA DEVIŠKO 
OLJČNO OLJE 
500 ml

7,99 
Redna cena v trgovini Spar

MONINI 
EKSTRA DEVIŠKO 

OLJČNO OLJE 
500 ml

11,01

Poskusite naše 
kakovostne 
znamke.

Cena Monini oljčnega olja iz popisa rednih cen v trgovini Spar, izvedenega dne 9. 5. 2025. Cena 
Monini oljčnega olja na enoto je 22,02 €/L. Cena Gourmet oljčnega olja na enoto je 15,98 €/L.



PETEK–SOBOTA, 27. 6.–28. 6.

LACURA

LOSJON ZA PO 
SONČENJU
intenzivna nega od sonca 
razdražene kože, 48-urno 
vlaženje, s pantenolom
in aloe vero,
500 ml

2,99
5,98/l

za kos

SEZONSKA PO N U D B A

LACURA

MLEKO ZA SONČENJE
24-urno vlaženje, vodoodporno, 
primerno za občutljivo kožo, 
otroke in dojenčke, ZF 50,
500 ml

MLEKO ZA SONČENJE
24-urno vlaženje, vodoodporno, 
primerno za občutljivo kožo, 
otroke in dojenčke, ZF 50,

9,99
19,98/l

za kos

LACURA

SPREJ ZA SONČENJE 
TROPICAL FEELING
vodoodporen, s karotinom in 
tropskim vonjem
• ZF 20 ali
• ZF 30
200 ml

ZF 20 ali
ZF 30

200 ml

5,99
29,95/l

za kos

ČE NA SONCE GREMO,
NAMAŽIMO SE S KREMO

LACURA

LACURA

ZAŠČITA PRED SONCEM
24-urno vlaženje, vodoodporna, ne masti kože,
se hitro vpije
• mleko za sončenje, ZF 30, z vitaminom E, 250 ml, ali
• mleko za sončenje, ZF 50, z vitaminom E, 200 ml, ali
• pršilo za sončenje, ZF 30, 200 ml
250 ml/200 ml

ČE NA SONCE GREMO,

4,29
17,16/21,45/l

za kos

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 27/25

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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